
Protokół Nr 19/20 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  Komisji  Budżetu Finansów i Rozwoju Gminy, Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska Rolnictwa Gospodarki Komunalnej,  Przestrzennej,  Komisji 

Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  w 

dniu 28.12. 2021 r. 

Posiedzenie odbyło się w godz. 0900 – 1020  w budynku Nowodworskiego Ośrodka Kultury w 

Nowym Dworze. 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji – lista obecności w załączeniu do protokołu oraz 

Wójt Andrzej Humienny, Sekretarz Gminy Stanisław Hrynkiewicz i Skarbnik Justyna 

Stasiulewicz.  

 

Tematy posiedzenia: 

1) Zapoznanie się z materiałami na obrady XXII Sesji Rady Gminy Nowy Dwór. 

2) Wnioski komisji.   

 

Ad. pkt 1-go. 

Wspólne posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan Stanisław Sobolewski. 

Nadmienił on, że w związku ze zbliżającą się sesją należy zaopiniować  materiały. 

W pierwszej kolejności komisje analizowały Sprawozdanie z działalności komisji Rady Gminy 

Nowy Dwór za 2021 rok. Pytań nie było.  

 

Następnie komisje przeszły do przyjęcia budżetu gminy na 2022 rok:  

- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2022-

2031. 

-  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok. 

Pani Skarbnik Justyna Stasiulewicz przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku odnośnie projektu uchwały dot. budżetu oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Wyjaśnień do ww. uchwał udzieliła Pani Skarbni Justyna Stasiulewicz oraz Sekretarz Pan 

Stanisław Hrynkiewicz. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu na 2022 rok. 

 

Następnie poszczególne Komisje przeszły do głosowania: 

- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2022-

2031. 

Komisja Rewizyjna : Raducha Mirosław- za,  Kalenik Katarzyna- za.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Możejko Marcin- za, Bobryk Maria- za,  

Sobolewski Stanisław- za.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: Rutkowska Grażyna Danuta- za,  Bubienko Roman – za, 

Rusiecki Kazimierz – za.  

Komisja Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych: Kulmaczewska Krystyna- za,  

Komisja Rolnictwa ,Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Gminy 

Andrukiewicz Piotr- za, Stasiulewicz Elżbieta- za, Gawrylik Przemysław- za. 



- w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

Komisja Rewizyjna: Raducha Mirosław- za,  Kalenik Katarzyna- za.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju: Możejko Marcin- za, Bobryk Maria- za,  Sobolewski 

Stanisław- za.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: Rutkowska Grażyna Danuta- za,  Bubienko Roman – za, 

Rusiecki Kazimierz – za.  

Komisja Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych: Kulmaczewska Krystyna- za.  

Komisja Rolnictwa ,Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej: 

Andrukiewicz Piotr- za, Stasiulewicz Elżbieta- za, Gawrylik Przemysław- za. 

 

Kolejnym punktem było omówienie projektów uchwał: 

- w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowy Dwór; 

- w sprawie ustalenia wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym 

komisji rady, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich 

wypłacania; 

- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Wyjaśnień do ww projektów uchwał udzielił Sekretarz Gminy Pan Stanisław Hrynkiewicz oraz 

Skarbnik Justyna Stasiulewicz. 

 

Ad. pkt 2-go. 

Wnioski komisji: brak. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

   Protokółował:                    Przewodniczył: 

 

Agnieszka Chołko      Stanisław Sobolewski 


